
Hanuta 
10er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g 
Packung
(1 kg = 9.05-
17.01)
104363600047223

Brut 
Dargent,
Freixenet 
Ice Semi 
Seco oder 
Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Toffifee
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88)

Zott
Sahnejoghurt
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-
9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Senseo 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 15.92-23.47)

-44%

1.993.59**

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 5.44-
17.50)

AKTION!

0.49

Salakis
Fetakäse aus Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-50%

1.793.59**

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-
2.38)
225381000045350

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.39

*Koffeinhaltig

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

2.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Glasflaschen

Weihenstephan 
Rahm-Camembert
 55% Fett
125 g Stück
(1 kg = 15.90)

-20%

1.992.49**

bayerische 
Schweineschnitzel 
vom Schlegel, extra zart 
gereift 
100 g

Lyoner im Ring 
über Buchenholz 
geräuchert 
100 g #####

#####

-36%

0.791.24**

-36%

0.941.49**

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
1 kg Bund

AKTION!

7.77

Deutscher Spargel-
garantiert frisch, 
durch kurze Wege

1 kg Bund

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 22.04. BIS 26.04.2025 / KW 17.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Spanien
Bio Gurke
 Klasse II
Stück

102885

ID: 4809684 POS: 1; ID: 6967868 POS: 1; ID: 8503980 POS: 1;

-38%

1.111.79**

Italien/Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B. 
Elstar,
 Braeburn oder Wellant 
Klasse I
1 kg Schale

Deutschland
Bio HIT Champignons
braun
 Klasse II
200 g Packung
(1 kg = 10.00)
2081591

ID: 4513291 POS: -1;ID: 7845037 POS: -1;

-20%

1.992.49**

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

-29%

2.493.49**

Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita, 
Remotion, Majestic
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 17.80)
100174

ID: 6562762 POS: -1;

AKTION!

2.222.79*
Preis Vorwoche 3.49

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda, 
Bachata, Fandango
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

Deutschland/Italien
Pflücksalat oder 
Rucola
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 7.90)

-28%

0.991.39**
Gurken am besten mit Schale essen - hier

stecken die meisten Nährstoffe
zum Nudelgericht oder

einfach im Salat 
ein Genuss

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

mild-würzig im 
Geschmack

erfrischend süß 
und aromatisch

besten Sorte mit 
ausgeprägtem Aroma
und besonderer Süße

frisch und 
knackig

Peru/Südafrika/
Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.30)

Deutschland
Rhabarber
 Klasse I
750 g Packung
(1 kg = 3.32)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

-14%

2.222.59**

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

-37%

0.991.59**

-29%

2.493.49**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65

-22%

0.770.99**

Costa Rica
Chiquita Bananen
 1 kg Lose

100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

der gelbe Klassiker ist ein wahrer
Energielieferant, Tipp: bei 
Zimmertemperatur lagern

Spanien
Saftorangen
Sorte: Valencia
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.66)
530635

-28%

2.493.49**

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Vitalis
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-390 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Rigoni di 
Asiago 
Nocciolata 
Nuss-Nougat-
Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

-27%

3.494.79**

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.49

Dallmayr 
Crema d’Oro 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 34.95)

AKTION!

6.99
Jacobs 2in1 
oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

-20%

1.992.49**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.99

Meßmer
Ländertee, Wohlfühltee, 
Früchte-, Kräutertee, Bio 
Klassiker oder Fabelhafte Tees
 verschiedene Sorten
72-27 g Packung
(1 kg = 22.10-58.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Mestemacher 
Eiweißbrote oder 
Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.89

Panificio 
Tramezzini
 250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-20%

1.992.49**
Milka 
Tender oder Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.08)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Glockenbrot 
Rosinenschnitten
 400 g Packung
(1 kg = 4.23)

-15%

1.691.99**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

Ohne 
Palmöl

AKTION!

13.99

AKTION!

2.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



  4

Apfel-
Schnittlauch-Leberwurst 
(kg 9,56) 
 250 g-Pck. 2,39

Aus der SB-Theke:

Mini Käsekrainer  
(kg 21,95)  200 g-Pck. 4,39
Mini Rostbratwurst  
(kg 22,95)  200 g-Pck. 4,59

Mini rote Bratwurst  
(kg 19,95)  200 g-Pck. 3,99
Mini Berner Würstl  
von vinzenzmurr
(kg 19,16)  250 g-Pck. 4,79

Apfel-

Aus der SB-Theke

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

Dauerhaft
               günstig!

Frischwurst-Aufschnitt
mehrfach sortiert 
 statt 1,99*  100  g 1,49

Urtyp rohe Lendenschinken
extra zart, roh geräuchert, DLG-Gold-prämiert,
ideal zum Spargel   
 statt 2,99*  100 g 2,49  
   

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Rahmbrie
Weichkäse aus Kuhmilch, unvergleichliches 
Brie-Aroma des Edelschimmels, 50% Fett i.Tr.

 statt 2,39*  100 g  1,99  

Eiersalat
(kg 14,94) 160 g-Becher 2,39

Norwegischer Räucherlachs
von Hand trockengesalzen, traditionell über
heimischen Hölzern kalt geräuchert, milder
Geschmack, festes Fleisch

statt 6,39* 100 g 4,99
dazu empfehlen wir:

Hausmacher Meerrettich
mit Raspeln  2,29

Original Elsässer Quiche
„Lorraine“ oder 
mit Lauch  je 150 g-St. 3,99
Original Elsässer
Rösti Classic   240 g-St. 3,99  

Landana Ziegenschnittkäse 
milder, holländischer Ziegenschnittkäse, 
cremige Textur, 48 % Fett i.Tr.

statt 2,69*  100 g 1,89

AndechserNatur Bergtaler
österreicherischer Hratkäse aus Kuhmilch, 
mindestens 9 Monate gereift, würzig-
kräftiger Geschmack, 45 % Fett i.Tr.

statt 3,59*  100 g 2,69

Gambas 
„Coco-Ginger“
Gambas, Koriander, Ingwer, 
in einer fein pikanten Curry-Creme

statt 4,99*  100 g 4,29

2,692,69 1,89

„Coco-Ginger“

Gallus Grand Cru 
Weltmeisterkäse
aus bester Roh-Heumilch, würzig feiner 
Geschmack, von dem World Championship 
Cheese Contest 2020 mit Gold ausgezeichnet,
53% Fett i.Tr.   

100 g  2,49

Aus der SB-Theke:

Serviervorschlag
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Rinder-Gourmetsteak  
aus dem Qualitätsfleisch „Marke Hofgut 
Schwaige“, extra zart gereift natur oder 
mariniert 
 statt 2,89*  100 g  1,99

Barbecue-Steak   
vom Schweinehals, extra zart gereift, aus 
bayerischer Aufzucht, in hausgemachter 
Marinade statt 1,34*  100 g  -,99

Kikok-
Maishähnchenschenkel  
eine besondere Hähnchenrasse, traditionell 
mit Getreide gefüttert 
   statt 1,19*  100 g  -,89

bayer.
Schweine-
schnitzel
vom Schlegel,  
extra zart gereift, 
natur oder paniert  

Serviervorschlag

American Spareribs
aus bayrischer Aufzucht, 
mit Louisiana-Marinade   
   statt 1,19 100 g -,99  

I mog
Mo Di Mi!

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,34*  100 g  -,95
Sie sparen 29  %

Jeden Dienstag:
frische Putenschnitzel
zart und saftig, natur  

statt 1,79*  100 g   1,45
Sie sparen 19 %

Jeden Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende   

statt 1,39*  100 g  -,89
Sie sparen 36%

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

Rinder-Gourmetsteak  

American Spareribs

Schweine-Steak   
aus der Hüfte oder Keule, natur oder mariniert, 
ideal zum Grillen
 statt 1,24*  100 g  -,79

  100 g  -,79
statt 1,24*

Sie sparen
36 %

au
s 

ba
ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
urr

Rinderrouladen oder
Rinder-Gourmetbraten
aus dem Qualitätsfl eisch „Marke Hofgut 
Schwaige“, extra zart gereift  
   statt 2,99*  100 g 1,89  



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

-23%

1.291.69**
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 100 g
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.89

Scamorza Affumicata
Italienischer Pasta filata Käse
 42 % Fett i. Tr., pikant-geräuchert
100 g
(1 kg = 14.90)

-11%

1.491.69**

Dolomit
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., vollmundig würzig
100 g
(1 kg = 23.90)

Wasabi
Holländischer Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 19.90)

-13%

1.992.29**
Grüzi Chäs
Schweizer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., aromatisch-würzig
100 g
(1 kg = 16.90)

Bresso
verschiedene 
Sorten
 150-120 g 
Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.19
Loose 
Hausmacher
 220-200 g Packung
(1 kg = 10.40-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Gazi
Kasar Peyniri
Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr.
250 g Packung
(1 kg = 13.20)

-15%

3.293.89**

Castello 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

-28%

1.792.49**

Alnatura 
Käse
 verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 14.00)

AKTION!

1.751.75*
Preis Vorwoche 1.89

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ 
Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-50%

1.793.59**

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch vom Stück 8 Monate 
gereift

Käse, frisch 
vom Stück

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch vom Stück

auf‘s Brot, zum Überbacken 
oder für Soßen

Käse, frisch 
vom Stück Käse, frisch vom Stück

-38%

1.592.59**

Weihenstephan 
Rahm-
Camembert
 55% Fett
125 g Stück
(1 kg = 15.90)

-20%

1.992.49**

Galbani 
Gorgonzola DOP Intenso 
Italienischer Edelpilzkäse
 zart-schmelzend oder kompakt-cremig, 
vollmundig-intensiv
100 g
(1 kg = 12.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Jetzt QR-Code 

scannen!

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach 
QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 03.05.2025

und gewinnen!und gewinnen!und gewinnen!und gewinnen!
Jetzt genießen

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Wiesenhof 
Bruzzzler
verschiedene 
Sorten
 400-350 g 
SB-Packung
(1 kg = 
12.48-14.26)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.29

Wiltmann Bio 
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g Rundteller
(1 kg = 24.88-28.43)

-26%

1.992.69**

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)

Costa
Tintenfischringe 
oder Frutti di 
Mare 
 gekocht, tiefgefroren
300-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)
976911000037589

-16%

4.995.99**

Deutsche 
See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)
183922

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Followfish
MSC Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-20.80)

-28%

2.493.49**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Krombacher oder Krombacher Spezi
 verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g 
Packung
(1 kg = 6.97)

-35%

1.291.99**

Hilcona 
Originale
 verschiedene 
Sorten
250 g 
Packung
(1 kg = 
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene Sorten
360-300 g Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Popp 
Kartoffelsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

-40%

1.792.99**

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**

Frosta
XXL 
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

-28%

4.996.99**

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94-8.65)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.69

nutella 
Eis
 tiefgefroren
470 ml 
Packung
(1 l = 10.62)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

AKTION!

2.49
Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.49

Alnatura 
Selection 
Himbeer 
Sorbet
 500 ml Becher
(1 l = 9.38)

AKTION!

4.694.99**

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

4.995.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Billie 
Green 
veganer 
Bacon
 90 g Packung
(1 kg = 
14.33)

-18%

1.291.59**

Berief 
Bio Tofu 
Natur
 2x200 g 
Packung
(1 kg = 4.98)

-39%

1.993.29**
Rama
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.80-2.00)

**

AKTION!

0.44

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

Ehrmann
Obstgarten
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

-43%

0.390.69**

Dr. Oetker 
High Protein 
Pudding
 verschiedene Sorten
400 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Danone
Fruchtzwerge 
 verschiedene Sorten
8 x 50 g Packung
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.79
Ferrero
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 8.18-9.54)

AKTION!

2.29

MinusL
H-Milch 1,5/3,5 
% Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

**

AKTION!

1.11

Milram
Fruchtbuttermilch 
 verschiedene Sorten 
750 ml Packung 
(1 l = 1.72)

-27%

1.291.79**
Domspitz 
Schmand
 24% Fett
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

REZEPT- 
TIPP:  

GEBRATENE 
UDON- 

NUDELN

VIELE WEITERE

BILLIE 
GREEN 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

*je Markt mindestens 1 Sorte verfügbar

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Followfish
MSC Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-20.80)

-28%

2.493.49**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Bernbacher 
Nudelsauce oder 
Die Guten Frischei-
Nudeln
 verschiedene Sorten
500-170 g/ml Beutel/Dose
(1 kg = 2.58-7.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Heinz 
Tomato 
passiert 
 350 g Packung
(1 kg = 2.86)

-37%

1.-1.59**
Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g Packung
(1 kg = 3.58-19.89)

-33%

1.792.69**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Kühne 
Salatfix 
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/Vinaigrette
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 8.30)

-21%

2.493.19**

Primoli Toscano 
natives Olivenöl 
extra
 500 ml Flasche
(1 l = 23.98)

Leimer 
Croutons
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-16%

0.991.19**

Kattus 
Spanische 
Oliven entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.55-13.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Alnatura 
Mais, 
Kichererbsen 
oder Bohnen
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.79-6.22)

AKTION!

1.151.15*
Preis Vorwoche 1.29

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

-29%

11.9916.99**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

-44%

0.991.79**

Mc 
Ilhenny
Tabasco 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
60 ml 
Flasche
(1 l = 33.17)

-42%

1.993.49**

Santa 
Maria 
Soft-, 
Corn- oder 
Wrap-
Tortillas
 371-320 g 
Beutel
(1 kg = 7.52-
8.72)

-24%

2.793.69**

Del Monte 
Obstkonserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.98-6.50)

-25%

2.993.99**
Seeberger 
Soft-/ Pflaumen 
oder Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 14.95-29.90)

-14%

2.993.49**

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-
49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Kluth 
Fit Food Mix
 verschiedene 
Sorten
150 g Beutel
(1 kg = 14.80)

-23%

2.222.89**

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

P&W 
Hamburger oder 
Pommes Sauce
 425 g Flasche
(1 kg = 3.51)

-25%

1.491.99**

Kühne 
Sandwichgurken 
 330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.40-8.83)

-27%

1.592.19**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Heinz
Tomato 
Ketchup Bio
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-37%

2.493.99**

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

Santa Maria
Salsa Dip
 verschiedene Sorten
240 ml Glas
(1 l = 9.54)

-23%

2.292.99**

Seeberger 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-
Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)

-25%

2.993.99**

Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-32%

1.-1.49**

VIELE WEITERE

DEL MONTE 
850 ML 
DOSEN

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Milka
Cookies
 verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.70-13.30)

-13%

1.992.29**

Loacker
Classic
 verschiedene 
Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00)

-25%

1.491.99**
Hanuta 10er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo Chocnut 
5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 9.05-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

La Gioiosa 
Frizzante, 
Käfer 
Hugo, 
Bellini 
1323 oder 
Azuro Bio 
Secco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Kettle Chips
 verschiedene 
Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

POM-BÄR
Crizzlies
 verschiedene 
Sorten
150 g Dose
(1 kg = 13.27)

-28%

1.992.79**

Osborne 
Veterano,
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
 22-40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Lorenz 
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 4.44-10.09)

Tic Tac
 verschiedene Sorten
49 g Dose
(1 kg = 22.00-24.30)

AKTION!

1.19
Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Rothschild 
Bordeaux 
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, elegant und 
vielschichtig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Kambly 
Gebäck
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Schogetten
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.29

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, 
lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Tullamore Dew 
Irish Whiskey 
 40% vol.
0,7 l Flasche 
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Sarti Rosa 
Aperitivo, Canonita 
de Naranjas 
oder Carissima 
Limoncello
 14/18/30% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.99

Salitos 
Tequila 
 38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 17.99

Ouzo 12, Ouzo 
of Plomari oder 
Casoni Sambuca 
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Mateus Rosé 
oder Casal Garcia 
 Leicht, Aromen 
von roten und 
exotischen Früchten, 
frisch und spritzig, 
halbtrocken,trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
220631000046763

-20%

3.994.99**

Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
 30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

-22%

5.997.69**

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré Creme 
oder Mariacron
 15/36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

Sobieski 
Vodka
 37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Cavit oder Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Torres Viña Sol 
oder Mucho Más
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich,  trocken 
o. halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Kloster 
Eberbach 
Riesling
 Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

Kleiner Feigling 
verschiedene Sorten
 15-20% vol.
0,5/12x0,02 l Flasche
(1 l = 11.98-25.00)
889318000047036

-14%

5.996.99**

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio Wein 
Sauvignon Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Butterzard oder 
Faustino VII 
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

Antinori Santa 
Cristina Rosso
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

-22%

7.779.99**

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



DIE BESTE PFLEGE.

Purina
Gourmet 
Perle 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

Camelia 
Binden 
 verschiedene 
Sorten und 
Größen
24-16 Stück 
Packung

-26%

1.692.29**

Tempo 
feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.552.55*
Preis Vorwoche 3.29

Vitakraft 
Hundesnacks
 verschiedene 
Sorten
120-60 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 14.90-
29.80)

-21%

1.792.29**

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene 
Sorten
100-40 g/6 Stück 
Packung
(1 kg = 11.90-
29.75)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

AKTION!

18.9920.99**

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-15%

1.691.99**
Lenor 
Waschmittel Pulver, flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-30%

3.795.49**
Lenor 
Wäscheparfum
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 21.78)

AKTION!

5.996.49**

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder 
Spülung 
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 7.96-
10.00)

-20%

1.992.49**

Sensodyne
ProSchmelz 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.50)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Batiste
Trocken-
shampoo
 verschiedene 
Sorten
200 ml Dose
(1 l = 16.45)

-17%

3.293.99**

Listerine
Munds-
pülung 
Premium 
 500 ml 
Flasche
(1 l = 8.98)

-10%

4.494.99**

Autan 
Basis 
Protection 
Plus 
Pumpspray*
 100-25 ml 
Flasche
(1 l = 54.90-
219.60)

-21%

5.496.99**

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
3 x 225 ml 
Flasche
(1 l = 4.13)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Doppelpack

Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x Artikel kaufen = 20 % RABATT

Beim Kauf von 3 WC-Ente® Artikeln erhalten Sie 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. 
Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

WC Ente 
Total Aktiv 
Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-13%

1.992.29**
*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

9
8
2
3
2
0
0

4
8
2
0
0
8

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x Artikel kaufen 
= 2 € RABATT

3er-Pack
VIELE WEITERE

AUTAN BASIS 
PROTECTION PLUS 

PUMP-SPRAYS 
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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GEWINNE 1 von 6 GEWINNE 1 von 6 

ORIGINAL YIPPY ORIGINAL YIPPY 

ReisebegleiterReisebegleiter

FREITAG BIS SAMSTAG
25. – 26.  APRIL

WOCHENENDHITS

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 9.00-13.90)

AKTION!

1.11
Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.49

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 7.42-7.83)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Fertige Longdrinks 
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

-20%

1.992.49**

Erasco 
Suppe oder 1 
Portion Eintopf
 verschiedene Sorten 
400-390 g Dose
(1 l = 3.48-3.56)

-30%

1.391.99**

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Paulaner Spezi 
oder Limo
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

Glasflaschen

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Yippy
 verschiedene Sorten
0,33 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

-20%

0.790.99**
*Nicht in allen Märkten erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
Volvic Juicy 1 l 
oder Bio Tea 0,75 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

-23%

1.291.69**

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft 
oder Multivitamin
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

-21%

1.792.29**

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)
3657271

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

28 Black 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Thomas Henry 
0,75 l oder Lipton 
Eistee 1,25 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03-1.72)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
Lindavia Säfte 
Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung
152638000042098

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

-23%

0.991.29**

Bionade
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,33 l Flaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Alle Sorten mit 
schwarzem Deckel
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Franziskaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)
105834010029104

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.99

Glasflaschen

*koffeinhaltig

Amecke 100 % 
Orange für 2,99 €

Glasflaschen

Wolfra Apfelsaft
verschiedene Sorten
 1 l Packung

-36%

1.592.49**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Coca Cola* 1,5 l 
oder Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)
225381000045350

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.39

*Koffeinhaltig

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder 
naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.69

Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99* Nicht in allen Märkten erhältlich

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)
308692100043312

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Chiemseer 
Hell
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)
5626931

-25%

14.9919.99**

Glasflaschen
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
DI.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

OSTERMONTAG GESCHLOSSEN


